様式第３号（第３条関係）

手賀沼親水広場施設使用料減免申請書

年  月   日

我孫子市長あて

申

請

者

住 所
〒

氏名（団体名

及び代表者名）

電 話 番 号

 手賀沼親水広場施設使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 施 設 又 は

行為を行う場所
研修室・広場・駐車場 (第１・第２ )・多目的広場・多目的広場駐車

使 用 等 の

目的及び内容

使 用 日 時

   年   月   日

研修室

午前９時から午前１１時まで

午前１１時から午後１時まで

午後１時から午後３時まで

午後３時から午後５時まで

研修室以外     時から    時まで

使 用 人 数 人

使 用 料 円

減額又は免除を受

けようとする理由

許 可 年 月 日 年   月   日